
»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 4/2004. Stranica 37

BROJ: 4 Sisak, 5. travnja 2004. GODINA XII

SLUÆBENI GLASNIK
SISA»KO-MOSLAVA»KE ÆUPANIJE

 2004.

S A D R Ž A J

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

21. Odluka o prihvaćanju ponude za kupnju
dionica trgovačkog društva »Vodoprivreda
Novska« d.d. Novska

22. Zaključak o davanju suglasnosti na
Odluku o izmjenama i dopunama
Programa zakupa Doma zdravlja Sisačko-
moslavačke županije

37

37

23. Zaključak o davanju suglasnosti na
Odluku o izmjenama i dopunama Odluke
o početku davanja jedinica zakupa Doma
zdravlja Sisačko-moslavačke županije
koje se daju u zakup

24. Zaključak o davanju suglasnosti
Neuropsihijatarskoj bolnici »Dr. Ivan
Barbot« Popovača

AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE

21.

Na temelju članka 16. stavka 2. Zakona o privatizaciji
(»Narodne novine« broj 21/96, 71/97 i 72/00), članka
11. Pravilnika o prodaji dionica, udjela, stvari i prava
javnim prikupljanjem ponuda (»Narodne novine« broj
44/96) i članka 68. Statuta Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
10/01 i 4/03), Županijsko poglavarstvo Sisačko-
moslavačke županije na 44. sjednici održanoj 29.
ožujka 2004. godine donijelo je

O D L U K U

o prihvaćanju ponude za kupnju dionica
trgovačkog društva »Vodoprivreda Novska« d.d.

Novska

I.

Prihvaća se ponuda »Kamen-Ingrada« d.d. Velika,
Trg bana Jelačića 9, od 19. ožujka 2004. godine, za
kupnju dionica trgovačkog društva »Vodoprivreda
Novska« d.d. Novska, koja čini sastavni dio ove
Odluke.

II.
S ponuditeljem iz točke I. ove Odluke zaključit će

se pisani ugovor o prodaji dionica.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 325-01/04-01/22
Urbroj: 2176/01-10-04-1
Sisak, 29. ožujka 2004.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v.r.

22.
Na temelju članka 27. Pravilnika o uvjetima za

davanje u zakup zdravstvenih ustanova primarne

38

38



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 4/2004.Stranica 38

zdravstvene zaštite i lječilišta (»Narodne novine«
broj 6/96, 29/97, 1/98, 45/99, 121/99 i 112/00) i
članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
10/01 i 4/03), Županijsko poglavarstvo Sisačko-
moslavačke županije na 44. sjednici održanoj 29.
ožujka 2004. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K

o davanju suglasnosti na Odluku o izmjenama i
dopunama Programa zakupa Doma zdravlja

Sisačko-moslavačke županije

I.

Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i
dopunama Programa zakupa Doma zdravlja Sisačko-
moslavačke županije, koju je Upravno vijeće Doma
zdravlja Sisačko-moslavačke županije donijelo na
12. sjednici održanoj 16. ožujka 2004. godine.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 510-03/04-01/03
Urbroj: 2176/01-10-04-2
Sisak, 29. ožujka 2004.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v.r.

23.

Na temelju članka 3. Pravilnika o uvjetima za
davanje u zakup zdravstvenih ustanova primarne
zdravstvene zaštite i lječilišta (»Narodne novine«
broj 6/96, 29/97, 1/98, 45/99, 121/99 i 112/00) i
članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
10/01 i 4/03), Županijsko poglavarstvo Sisačko-
moslavačke županije na 44. sjednici održanoj 29.
ožujka 2004. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K

o davanju suglasnosti na Odluku o izmjenama i
dopunama Odluke o početku davanja jedinica

zakupa Doma zdravlja Sisačko-moslavačke
županije koje se daju u zakup

I.

Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i
dopunama Odluke o početku davanja jedinica zakupa

Doma zdravlja Sisačko-moslavačke županije koje
se daju u zakup, koju je Upravno vijeće Doma zdravlja
Sisačko-moslavačke županije donijelo na 12. sjednici
održanoj 16. ožujka 2004. godine.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 510-03/04-01/04
Urbroj: 2176/01-10-04-2
Sisak, 29. ožujka 2004.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v.r.

24.

Na temelju članka 40. Zakona o zdravstvenoj
zaštiti (»Narodne novine« broj 121/03), članka 43.
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik
Sisačko-moslavačke županije« broj 10/01 i 4/03) i
članka 16. Poslovnika Županijskog poglavarstva
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik
Sisačko-moslavačke županije« broj 16/94), Županijsko
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 44.
sjednici održanoj 29. ožujka 2004. godine donijelo
je

Z A K L J U Č A K

o davanju suglasnosti Neuropsihijatrijskoj
bolnici »Dr. Ivan Barbot« Popovača

I.

Daje se suglasnost Neuropsihijatrijskoj bolnici
»Dr. Ivan Barbot« Popovača za davanje u zakup
voćnjaka, vinograda i oranice sukladno Zaključku
Upravnog vijeća Neuropsihijatrijske bolnice »Dr. Ivan
Barbot« Popovača od 17. veljače 2004. godine.

 II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 320-01/04-01/03
Urbroj: 2176/01-10-04-2
Sisak, 29. ožujka 2004.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v.r.



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 4/2004. Stranica 39



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 4/2004.Stranica 40

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo:
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - tajnik Sisačko-moslavačke županije Vesna
Krnjaić, dipl. pravnik - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata za
2003. godinu iznosi 100,00 kuna i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o. Petrinja,
D. Careka 2/1. Tehnički ure�uje, izdaje i t iska: »GLASILA« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044)
815-138, te l / fax:  (044) 815-498, www.glasila.hr.


